NOMINACE PRO EVROPSKÝ POHÁR V ZIMNÍCH VRZÍCH

14. ZIMNÍ EVROPSKÝ POHÁR VE VRZÍCH – 14.-15.3.2015 – Leiria (Portugalsko)

14th European Cup Winter Throwing – Leiria (POR)

a) Podle regulí EA mohou v jednotlivých vrhačských disciplínách startovat až dva (2) závodníci v kategorii seniorů a jeden (1) závodník v kategorii do 22 let. Probíhá hodnocení družstev i jednotlivců. Hodnocení družstva probíhá na základě bodového ohodnocení výkonu členů družstva, dle bodovacích tabulek IAAF, nejvýše postavených v rámci výsledků jednotlivých disciplín.

b) Věková omezení:

S výjimkou závodů v kouli a kladivu mužů, kde mohou jen startovat závodníci, kteří dovrší v roce 2015 věku 18let a starší (1997 a starší), mohou na EP startovat závodníci starší 16let, dovršených v roce konání EP. V závodech kategorie do 22let mohou startovat závodníci s dovršeným věkem 16-22let v roce konání EP. Každý přihlášený atlet má možnost startovat jen v jedné věkové kategorii, pro něž jsou vypsány soutěže při EP.

c) Nominace závodníků proběhne na návrh TR ČAS, při zájmu o start, připravenosti závodníka a zohlednění výkonnosti dosažené v roce 2014 a v halové sezóně 2015, která by měla být bízká úrovni orientačních výkonnostních limitů (cca 30. místa redukovaných evropských tabulek 2014- 2 závodníci v kategorii na členskou federaci, u závodníků do 22let i s výkony nižších věkových kategorií)

Orientační výkonnostní limity

	MUŽI U23
	MUŽI
	DISCIPLÍNA
	ŽENY
	ŽENY U23

	17,50
	19,30
	KOULE
	16,00
	14,50

	54,00
	61,50
	DISK
	55,50
	50,00

	66,00
	72,50
	KLADIVO
	66,00
	61,50

	73,50
	77,00
	OŠTĚP
	56,50
	53,50


d) Uzávěrka nominace - 1.3.2015
Konečný návrh nominace vzejde z jednání TR ČAS, ve čtvrtek 26.2.2015
Předběžně, dle zájmu trenérů a závodníků o start na této akci, a s ohledem na jejich výkonnost (v loňském roce a současnou - dle vyjádření jejich trenérů v případě dlouhých hodů) jsou adepti nominace následující: 

	DISCIPLÍNA
	KATEG.
	JMÉNO
	PB
	VÝKON 2014
	VÝKON 2015

	ŽENY

	KOULE
	SEN
	Kárníková Jana
	17,30
	17,09
	 16,75

	DISK
	SEN
	Kubelová Jitka
	58,38
	58,38
	 

	DISK
	SEN
	Staňková Eliška
	59,34
	59,34
	 

	KLADIVO
	SEN
	Králová Tereza
	70,21
	70,18
	 

	KLADIVO
	SEN
	Šafránková Kateřina
	71,16
	70,79
	 

	OŠTĚP
	SEN
	Ogrodníková Nikola
	60,04
	60,04
	 

	MUŽI

	DISK
	SEN
	Voňavka Tomáš
	62,10
	62,10
	 


DOPROVOD:

Dle nominovaných závodníků

Vedoucí výpravy: 
Věra Cechlová
Trenéři:

Josef Šilhavý




Dušan Král

DOPRAVA:
Výprava cestuje ve čtvrtek 12.3. přímým letem PRG-LIS, odkud budou účastníci dopraveni pořadatelem do Leirie. Zpět cestují dvě skupiny, I. 16.3. a II. 27.3. (skupina trenéra Šilhavého v místě konání EP setrvá na VT).
VYBAVENÍ:
Závodníci a doprovod cestují s reprezentačním vybavením obdrženým v roce 2014, případně budou dovybaveni.

